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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NORDFJELLSTØLEN 
HYTTEEIERFORENING 09. September 2023 

 
Referent: Kristin Jenssen + Tage Martinsen 
 
Fremmøte:  
23 hytter var representert på møte, hvorav 4 med fullmakt. 

1. Valg av møteleder 

Formann i styret Martin Strehl valgt ved akklamasjon. 

2. Valg av referenter 

Tage Martinsen og Kristin Jenssen ble valgt ved akklamasjon. 

3. Styrets beretning 

Styreleder Martin Strehl gikk gjennom styrets beretning (styrets beretning er 
tilgjengelig på hjemmesiden til hytteeierforeningen).  Det har vært 5 styremøter i 
perioden siden forrige årsmøte. 

Løypelaget (AKL) planlegger å kjøpe inn en ny preppemaskin, og oppfordrer alle 
brukere av løypenettet til å bidra med kr 500,- eller mer. Dette kan betales ved å 
vippse til #81241, velg «ny preppemaskin». Info om dette ligger også på NHF’s 
hjemmeside. 
Det har kommet inn 72.511 kroner til løypelaget, noe som er «All time high». Tusen 
takk for alle bidrag! 

Hytteeierforeningen har god økonomi, og egenkapitalen er nå på 75.202, - kroner. 

Rettssaken om bruksordning: Brøyterne sendte en søknad om «vedlikehold av 
brattbakken» til Etnedal kommune. I praksis handler tiltakene beskrevet i søknaden 
om å tilrettelegge for vinterbrøyting. Det kom inn over 60 klager på dette, og 
kommunestyret har vært på befaring i høst. Et enstemmig kommunestyre sa nei til 
søknaden fra brøyterne, men brøyterne har klaget på vedtaket.  
På grunn av usikkerhet i den videre saksbehandlingen og framdrift i saken, har 
jordskifteretten (jsr) avlyst rettsmøtet som var planlagt den 31.08.2023. Dato for nytt 
rettsmøte blir i 2024 en gang. 
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Vedlikehold av hjertestartere:  
Elektroden (defibrillator) og batteri i starterne skal skiftes ethvert år. En elektrode 
ble skiftet allerede i fjor. I høst skal det skiftes den andre elektroden og batteriet til 
begge startere. Dette er dyrt og vil koste ca. 11.000 kroner. 

Sikteskive på Bjørgovarden: Det planlegges å sette opp en sikteskive på 
Bjørgovarden. Dette er ok for alle 3 grunneiere. Tilbud skal innhentes. Vi får ingen 
midler fra Etnedal kommune, men det undersøkes om Fjellsbygda, Danebu m.fl. også 
vil være med. Forslag om at det eventuelt kan settes opp informasjon på 
Bjørgovarden med et Vipps-nummer, slik at alle de som går tur dit kan bidra om 
ønskelig 

Etter et prøveprosjekt i fjor, er det nå bestemt at alle hyttefelt i Valdres skal sortere 
også plast- og matavfall.  

Det står en pantecontainer nede ved hovedveien hvor Røde Kors oppfordrer oss til å 
gi panten til dem. Denne containeren er dessverre utsatt for tyveri, så Røde Kors 
jobber med å finne en bedre løsning. 

Det er til tider høy fart på hytteveien etter brattbakken, og det oppfordres til å 
respektere fartsgrensen og om å kjøre i 1. gir opp bakkene slik at man ikke ødelegger 
veien. 

Det skal settes opp strøkasser på øvre vinterparkering (se også sak 6b). 

4. Regnskap 

Styrets leder gikk gjennom regnskap og budsjett. Regnskapet er godkjent av revisor 
Magnus Blegen. 
Det er 81 betalende medlemmer, mot 82 i fjor. En elektrode til en av hjertestartere 
ble byttet allerede i fjor. Kostnaden på kr 1.159, - var det ikke budsjettert for i året 
som har gått. Skift av de resterende komponenter koster ca. 11.000 kroner og er 
største utgiftspost på drift i år. Se ellers hjemmesiden for detaljer vedr. regnskap og 
budsjett. 

5. Fastsette kontingent for 1 år 

Styret foreslo å beholde kontingenten uendret, dvs. at den for 2024 også blir på kr 
300, -. Hele kontingent går da til dekning av driftskostnadene i år. Årsmøtet besluttet 
enstemmig å følge styrets forslag. 

6. Innkomne forslag 

Ingen innkomne forslag. 

a) Grunneier var dessverre forhindret fra å møte, så punkt vedr. spørsmål i 
forbindelse med pågående rettsak om vinterbrøyting utgikk 

b) Veilag – referat fra årsmøtet 
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Eystein Holter refererte fra møte i veilaget. 
NHF har kommet med 2 forslag; skilting med fartsgrense og at det plasseres 
gruskasser på øvre vinterparkering. Begge forslagene ble vedtatt av veilaget. 
Det har blitt dyrere med grus og snøbrøyting. Veilaget budsjetterer med 
overskudd i 2024. Mulig at noen midler må omdisponeres pga. «Hans». 

c) Valg av valgkomite 
Punkt F5 i vedtektene sier at det velges 3 medlemmer til valgkomiteen og alle 
velges samtidig. Styret foreslo å dele opp valget av komiteen over 2 perioder for å 
sikre kontinuitet i valgkomiteen, dvs. et år velges det to medlemmer (for en 
periode på 2 år), og det tredje medlemmet velges året etter (for en periode på 2 
år). Det vil si at en kandidat til valgkomiteen velges i år for en periode på kun ett 
år. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

7. Valg i henhold til vedtektene 

Valgkomiteen innstilte som følger: 

Styreleder:  Martin Strehl  2 år (gjenvalg) 

Styremedlemmer:  Jan Taje Hansen (ikke på valg – 1 år igjen) 
 Tage Martinsen 2 år (erstatter Terje Larsen) 
 Marianne Enger 2 år (erstatter Eystein Holter) 

Varamedlem: Øyvind M. Nordengen (ikke på valg – 1 år igjen) 

Revisor: Magnus Blegen  1 år (gjenvalg) 

Valgkomité: Are Fossum 2 år (gjenvalg) 
 Vidar Martinsen  2 år (gjenvalg) 
 Eystein Holter  2 år (erstatter Axel Lund) 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt 
 
Møtet ble avsluttet med at møteleder takket for oppmøtet og inviterte til sosialt 
samvær og grilling. 


